
Id: UXNQW-VJKFQ-AOHKL-QEALU-VALXS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/284/13
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXX/228/12 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 20 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2013r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały (kwota wydatków pozostaje bez zmian). 

2. Załącznik nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2013 r.” otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 5.000,00 zł). 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe: 26.449.203,39 zł 

a) bieżące: 22.615.294,39 zł 

b) majątkowe: 6.436.211,00 zł 

2. wydatki budżetowe: 29.051.505,39 zł 

a) bieżące: 22.615.294,39 zł 

b) majątkowe: 6.436.211,00 zł 

3. deficyt budżetu: - 2.602.302,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody: 5.752.248,00 zł 

przychody z pożyczek i kredytów: 3.590.000,00 zł 

wolne środki z roku 2012: 2.162.248,00 zł 

b) rozchody: 3.149.946,00 zł 

spłaty rat pożyczek i kredytów: 3.149.946,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: UXNQW-VJKFQ-AOHKL-QEALU-VALXS. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/284/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 23 maja 2013 r.

Zalacznik1.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2013r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/284/13

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 23 maja 2013 r.

Zalacznik2.pdf

Plan wydatków majątkopwych na 2013r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: UXNQW-VJKFQ-AOHKL-QEALU-VALXS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2013 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 600, rozdział 60053, paragraf 4437 o kwotę 3.230,00 zł, paragraf 4439 o kwotę 570,00 zł – na 
zadanie pn.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion w Gminie Dzierżoniów”; 

w dziale 750, rozdział 75095, paragraf 4217 o kwotę 10.793,12 zł, paragraf 4219 o kwotę 2.698,28 zł – na 
zadanie bieżące pn.: „Zakup sprzętu umożliwiającego społecznością lokalnym organizacje na terenie Gminy 
Dzierżoniów przedsięwzięć o charakterze sportowym, kulturalnym i integracyjnym”, realizowanego 
w ramach działania 413 – wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów; 

w dziale 754, rozdział 75411, paragraf 6170 o kwotę 5.000,00 zł – wsparcie finansowe na zadnie pn.: 
„Modernizacja budynku KP PSP w Dzierżoniowie”; 

w dziale 854, rozdział 85495, paragraf 2820 o kwotę 1.000,00 zł – dotacja celowa na działalność na rzecz 
osób niepełnosprawnych; 

w dziale 900, rozdział 90015, paragraf 6050 o kwotę 10.000,00 zł – na zadanie pn.: „ Budowa punktów 
oświetleniowych i przyłączy energetycznych na terenie Gminy Dzierżoniów”; 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 2820 o kwotę 9.000,00 zł – dotacja celowa na kulturę, sztukę, 
ochronę dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, paragraf 4217 o kwotę 2.904,00 zł, paragraf 4219 o kwotę 
726,00 zł, paragraf 4307 o kwotę 20.892,95 zł, paragraf 4309 o kwotę 5.223,24 zł – na zadanie pn.: 
„Organizacja cyklicznych imprez sportowo-rekreacyjnych wykorzystujących lokalne walory naturalne 
i kulturowe” realizowanego w ramach PROW, osi 4 „Leadr” działania 413; 

rozdział 92109, paragraf 4217 o kwotę 844,22 zł, paragraf 4219 o kwotę 211,06 zł – na zadanie bieżące 
pn.: „Zakup sprzętu umożliwiającego społecznością lokalnym organizacje na terenie Gminy Dzierżoniów 
przedsięwzięć o charakterze sportowym, kulturalnym i integracyjnym”, realizowanego w ramach działania 
413 – wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów; 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 4217 o kwotę 1.130,43 zł, paragraf 4219 o kwotę 282,61 zł, 
paragraf 4307 o kwotę 480,00 zł, paragraf 4309 o kwotę 120,00 zł – na zadanie pn.: „Organizacja 
cyklicznych imprez sportowo-rekreacyjnych wykorzystujących lokalne walory naturalne i kulturowe” 
realizowanego w ramach PROW, osi 4 „Leadr” działania 413. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 010, rozdział 01010, paragraf 6050 o kwotę 10.000,00 zł – z zadania pn.: „Uporządkowanie 
gospodarki ściekowej na terenie Gminy Dzierżoniów poprzez budowę kanalizacji zagrodowej etap II oraz 
modernizację oczyszczalni ścieków”; 

w dziale 600, rozdział 60053, paragraf 4307 o kwotę 3.230,00 zł, paragraf 4309 o kwotę 570,00 zł – 
z zadania pn.: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion w Gminie Dzierżoniów”; 

w dziale 750, rozdział 75095, paragraf 4210 o kwotę 13.491,40 zł – z wydatków bieżących realizowanych 
w ramach funduszu sołeckiego; 

w dziale 754, rozdział 75411, paragraf 3000 o kwotę 5.000,00 zł – z wsparcia finansowego na remont 
pomieszczeń KP PSP w Dzierżoniowie oraz ich wyposażenie w sprzęt; 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 4210 o kwotę 3.630,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 26.116,19 zł - 
z wydatków bieżących związanych z organizowaniem imprez kulturalnych; 

rozdział 92109, paragraf 4210 o kwotę 1.055,28 zł – z wydatków bieżących związanych z utrzymaniem 
sal wiejskich; 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 2820 o kwotę 10.000,00 zł – z dotacji celowej na wspieranie 
i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu, paragraf 4210 o kwotę 1.413,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 



Id: UXNQW-VJKFQ-AOHKL-QEALU-VALXS. Podpisany Strona 2

600,00 zł – z wydatków bieżących przeznaczonych na wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 
i sportu. 


